
 
 

UCHWAŁA NR LIX/538/23 
RADY GMINY GORZYCE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu 
Wodzisławskiego, po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się przebieg drogi gminnej, określonej w ust. 1 na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Gorzyce 
 
 

Piotr Wawrzyczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 8041



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/538/23 

Rady Gminy Gorzyce 

z dnia 30 października 2023 r. 

Wykaz dróg Gminy Gorzyce zaliczonych do kategorii dróg gminnych 

Lp. Nazwa drogi Przebieg drogi 
1. odnoga ul. Wilkowiec w Gorzyczkach od skrzyżowania z drogą gminną ul. Wilkowiec o numerze 

ewidencyjnym 510 013 S do skrzyżowania z drogą 
wewnętrzną 
 
Droga znajduje się na działkach o numerach: 
- 1644/127 (arkusz mapy 1, obręb Gorzyczki),  
- 2592/127 (arkusz mapy 1, obręb Gorzyczki), 
- 2596/127 (arkusz mapy 1, obręb Gorzyczki), 
- 2598/127 (arkusz mapy 1, obręb Gorzyczki), 
- 2600/127 (arkusz mapy 1, obręb Gorzyczki), 
- 2602/127 (arkusz mapy 1, obręb Gorzyczki), 
- 2604/127 (arkusz mapy 1, obręb Gorzyczki), 
- 2606/127 (arkusz mapy 1, obręb Gorzyczki), 
dla których prowadzona jest księga wieczysta 
nr GL1W/00066528/8, 
na działkach o numerach: 
- 2610/129 (arkusz mapy 1, obręb Gorzyczki), 
- 2612/129 (arkusz mapy 1, obręb Gorzyczki), 
dla których prowadzona jest księga wieczysta 
nr GL1W/00079750/7 
oraz na działce o numerze: 
- 2589/127 (arkusz mapy 1, obręb Gorzyczki), 
dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr GL1W/00066528/8. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8041



Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8041


	UCHWAŁA NR LIX/538/23 RADY GMINY GORZYCE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz dróg Gminy Gorzyce zaliczonych do kategorii dróg gminnych
	Zalacznik 2


		2023-11-07T07:39:03+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




